
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08 ноября 2018 г.                              пгт. Восток                                                     № 41 

 

Об отмене постановления администрации 

Востокского городского поселения от 23.10.2018 г. № 40 «Об утверждении 

Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах 

обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению 

коррупционных правонарушений» 
 

 На основании результатов правовой и антикоррупционной экспертизы, 

администрация Востокского городского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление администрации Востокского городского поселения 

от 23.10.2018 № 40 «Об утверждении Порядка уведомления представителя 

нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального 

служащего к совершению коррупционных правонарушений» 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Ответственному специалисту разместить данное постановление на официальном 

сайте администрации Востокского городского поселения.- vostok-gp.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 

 

 

Глава администрации  

Востокского городского поселения                                                          Т.Н. Курзина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


